MẪU 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ

ĐẦU TƯ CHỢ LỚN (CHOLIMEX)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 149 /TB-CHOLIMEX Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

  Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 12/NQ-CHOLIMEX-HĐQT ngày

30/7/2021 của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex),

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Xuất

nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex) như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Lưu Thanh Danh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc;

- Thời gian bổ nhiệm: 5 năm từ năm 2021 đến năm 2026;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/7/2021.

2. Ông Võ Văn Đầy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng.

- Thời gian bổ nhiệm: 5 năm từ năm 2021 đến năm 2026;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/7/2021.

3. Bà Lê Thị Hồng Khoa

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị;

- Thời gian bổ nhiệm: 5 năm từ năm 2021 đến năm 2026;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/7/2021.

4. Bà Nguyễn Thị Thùy Trâm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thư ký Công ty;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thư ký Công ty;

- Thời gian bổ nhiệm: 5 năm từ năm 2021 đến năm 2026;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/7/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

Nghị quyết HĐQT số 12/NQ-

CHOLIMEX-HĐQT ngày 30/7/2021

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

HUỲNH AN TRUNG

1

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU

VÀ ĐẦU TƯ CHỢ LỚN (CHOLIMEX)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12/NQ-CHOLIMEX-HĐQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 7 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ ĐẦU TƯ CHỢ LỚN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu

tư Chợ Lớn (Cholimex);

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập

khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex) ban hành theo Nghị quyết số

01/NQ-CHOLIMEX-ĐHĐCĐ ngày 15/4/2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị ngày 30 tháng 7 năm 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua bổ nhiệm Ông Lưu Thanh Danh giữ chức vụ

Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn

(Cholimex) nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Lý lịch trích ngang:

- Họ và tên: Lưu Thanh Danh

- Ngày sinh: 04/5/1974

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Xây dựng

Điều 2. Thống nhất thông qua bổ nhiệm Ông Võ Văn Đầy giữ chức vụ Kế toán

trưởng Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex) nhiệm kỳ

2021 – 2026.

Lý lịch trích ngang:

- Họ và tên: Võ Văn Đầy

- Ngày sinh: 30/5/1974

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

Điều 3. Thống nhất thông qua bổ nhiệm Bà Lê Thị Hồng Khoa giữ chức vụ

Người phụ trách quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn

(Cholimex) nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Lý lịch trích ngang:

- Họ và tên: Lê Thị Hồng Khoa

- Ngày sinh: 03/02/1979

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Văn học

2

Điều 4. Thống nhất thông qua bổ nhiệm Bà Nguyễn Thị Thùy Trâm giữ chức vụ

Thư ký Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex) nhiệm kỳ

2021 – 2026.

Lý lịch trích ngang:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Thùy Trâm

- Ngày sinh: 18/5/1979

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế chuyên ngành Kế toán, Thạc sĩ Quản

trị Kinh doanh.

Điều 5. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn (Cholimex), các bộ phận và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 5; CHỦ TỊCH
- Hội đồng quản trị;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT, TK.

 Trần Thị Thanh Nhàn

		2021-07-30T14:50:25+0700